22 Subat 2021 Pazartesi

4. Kosu Saat:16:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma

At ismi
1.AL FUGARA

2. ARINKIZ
3BERILNAZ

4 ESLEMGUL
5.GOKCEKENT
6.GULCIL

7 KERVANKIRAN
8 MILLi GELINI
9RAPIT

10.SKADI

Yas
4yak

4yak
4yak
4yak
4dyak
4yak
dyak
4yak
4ykk

aykk

1.)60.000 &
1.)13.800 &

Orijin(Baba - Anne)
TURBO - NESMYANA

SONALP- ENFES
SOVALYE - OZDILBER
KOBRA - SELVIREN
AYABAKAN - NURTEN
ORGUN - ALMVRUHYE 26
GELIBOLU- MAHNUR
KILICBAYLIM- BARVEYT
BERKSOY - SADEGUL

) ) T

Yarisg Programi

Maiden/DHOW/Disi

Siklet Jokey
55 F.ARSLAN
58 S.TIRPAN
58 O.ATMACA
58 N.SEN
58 AKURSUN
54 MBAG
58 S.OZEN
54 U.LEVENT
58 O.YILDIZ
58 H.ALTIN

2.)24.000 ¢
2)5520 ¢

Sahip

RAH. COBANOGLU

DiL. BURAN

DiL. BURAN

BER. KURTULUS

M TEV. DEVRIMCI

EM. KAYA

M SAB. MALKOG
MEH. OZKAN
TUR. ULKE

HAS. TINAS

4'LU GANYAN, 4. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Bursa Hipdromu (15. Yans Giinii)

58 kg, 1300 Kum
3.12.000 ¢ 4)6.000 &
3)2760 4)1380 ¢
Antrenér St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
MBAYDAN 2 24 480439 17 14 13863
SABARSLAN 3 20
SABARSLAN 7 68 21 18 13769
FKIRAN 1 26 087582 5 14
KGUNES 8 32 642450 17 16
FDIZDAROGLU 6 10 900887 42 5
K. SENGEL 9 25 055865 5 14 13506
TUGUR 5 21 063658 17 13 13379
MATAL 4 15 6875 17 16
YKARAKUGUK 10 10 000786 5 10 14035

Gy AGF

7,40
19,15
19,15
4,90

3,55

11,65
12,35
1,75

41,00

10.64(4)
249(7)
2.25(7)
18.78(3)
2293(2)
0.78(9)
7.29(5)
5.74(6)
27.88(1)

1.22(8)

idm



